
ВОЛОДИМИРЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(восьме скликання)

РІШЕННЯ

2024 року

Про затвердження проекту землеустрою та передачу земельної 
ділянки в постійне користування комунальному підприємству по
водопостачанню та водовідведенню «АКВА» на території
Володимирецької селищної ради (в межах селища Володимирець по 
вулиці Сагайдачного)

Розглянувши клопотання комунального підприємства по водопостачанню 
та водовідведенню «АКВА» від 27.03.2024 року та додані до нього матеріали, 
керуючись статтями 12, 92, 116, 122, 125, 126, 186 Земельного Кодексу України, 
статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» (зі змінами 
та доповненнями), враховуючи рекомендації постійної комісії з економічних
питань, управління комунальною власністю. житлово-комунального
господарства. Інвестиційного розвитку, земельних ВІДНОСИН. екології,
природокористування та благоустрою, селищна рада.

5

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 
постійне користування комунальному підприємству по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА» для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури (виробництва та 
розподілення газу, постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та 
розподілення води), яка знаходиться на території Володимирецької селищної 
ради (в межах селища Володимирець по вулиці Сагайдачного).

2. Передати комунальному підприємству по водопостачанню та
водовідведенню «АКВА» (код ЄДРПОУ 30925565) в постійне користування
земельну ділянку загальною площею 0,1000 га (кадастровий номер:
5620855100:02:013:0049) для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури (виробництва та 
розподілення газу, постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та
розподілення води), а саме: під артезіанською свердловиною № 2, яка
знаходиться на території Володимирецької селищної ради (в межах селища 
Володимирець по вулиці Сагайдачного).



3. Комунальному підприємству по водопостачанню та водовідведенню 
«АКВА» зареєструвати право постійного користування на земельну ділянку 
відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень».

4. Землекористувачу земельну ділянку використовувати за цільовим 
призначенням та виконувати обов’язки, передбачені статтею 96 Земельного 
кодексу України.

5. Контроль за виконанням рішення доручити заступнику селищного 
голови Арсенію КО'

оСелищний гол< Василь КОВЕНЬКО


